様式第１号（第６条関係）

兵庫県立兎和野高原野外教育センター利用許可申請書

 年  月  日

兵庫県教育委員会様
住 所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

〒 ‐

氏 名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

（団体名）

（代表者）

電 話 （  ）  ‐  番

次のとおり申請します。

１ 行事の名称

２ 行事の目的

３ 利 用 期 間
 年  月  日  時から

 泊  日間
 年  月  日  時まで

４ 参 加 人 員

区分 予 定 人 員 ※ 確 定 人 員

日

18歳未満の

者若しくは

高等学校の

生徒又はそ

の引率者

その他の者 計

18歳未満の

者若しくは

高等学校の

生徒又はそ

の引率者

その他の者 計

第１日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第２日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第３日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第４日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第５日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第６日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

５ 宿 泊 人 員

第１日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第２日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第３日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第４日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第５日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

６ 利 用 施 設 宿泊室・集会室・キャンプ場・体育館

７ 備 考

１ ※印の欄は、記入しないこと。

２ 利用施設については、利用希望の施設に○印を記入すること。

３ 参考資料を添付すること。

様式第１号（第６条関係）    ※記入例

兵庫県立兎和野高原野外教育センター利用許可申請書

2019 年 1 月 4 日

兵庫県教育委員会様
住 所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

〒 667‐1336

兵庫県美方郡香美町村岡区宿 791-1

氏 名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

（団体名） うわのウィンタースクール

（代表者） 兎和野 太郎

電 話 （ 0796 ） 94 ‐ 0211 番

次のとおり申請します。

１ 行事の名称 うわのウィンターキャンプ体験

２ 行事の目的 家を離れ自然の中で過ごし、協力・自立・成長を促す

３ 利 用 期 間
2019 年 2 月 9 日 13 時から

2 泊 3 日間
2019 年 2 月 11 日 12 時まで

４ 参 加 人 員

区分 予 定 人 員 ※ 確 定 人 員

日

18歳未満の

者若しくは

高等学校の

生徒又はそ

の引率者

その他の者 計

18歳未満の

者若しくは

高等学校の

生徒又はそ

の引率者

その他の者 計

第１日
男 16 人 男 3 人

38 人
男  人 男  人

 人
女 16 人 女 3 人 女  人 女  人

第２日
男 16 人 男 3 人

38 人
男  人 男  人

 人
女 16 人 女 3 人 女  人 女  人

第３日
男 16 人 男 3 人

38 人
男  人 男  人

 人
女 16 人 女 3 人 女  人 女  人

第４日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第５日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第６日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

５ 宿 泊 人 員

第１日
男 16 人 男 3 人

38 人
男  人 男  人

 人
女 16 人 女 3 人 女  人 女  人

第２日
男 16 人 男 3 人

38 人
男  人 男  人

 人
女 16 人 女 3 人 女  人 女  人

第３日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第４日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

第５日
男  人 男  人

 人
男  人 男  人

 人
女  人 女  人 女  人 女  人

６ 利 用 施 設 宿泊室・集会室・キャンプ場・体育館

７ 備 考

１ ※印の欄は、記入しないこと。

２ 利用施設については、利用希望の施設に○印を記入すること。

３ 参考資料を添付すること。

学校団体は学校長名
を、その他の団体は
代表者名をご記入く
ださい（印鑑不要）。

引率者も含めた、日ごと
の参加予定人数をご記入
ください。
その後人数が変動した場
合はＦＡＸで人数を報告
してください（宿泊人数
についても同様）。

確定人数は記入しない

でください。